[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
AVISO DE ANULAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 007/2024. P.A. 183/2024.
[bookmark: _GoBack]Venho pelo presente instrumento, anular a concorrência eletrônica 007/2024 o qual teve como objeto a contratação de empresa com comprovação de especialização técnica e registro no respectivo órgão da classe para a execução de obras de reforma na Praça de Alimentação situada ao lado do Ginásio de Esportes Marcionílio Reis Serra - Tigrão. Tal anulação se justifica devido a um erro na planilha orçamentária por parte do Departamento de engenharia do referido edital. Registre-se e Publique-se. Ribeirão do Pinhal, 02 de julho de 2024.
Fayçal Melhem Chamma Junior
Agente de Contratação

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone: (43)35518300 –
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br
image1.png